
 

 

Zarządzenie nr 1778/Or/05 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 12 sierpnia 2005r. 
 

w sprawie wyznaczenia osób oraz jednostki organizacyjnej właściwych  
do przygotowania przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia  

na kompleksowe ubezpieczenie majątku gminy znajdującego się  
w zarządzie Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz gminnych jednostek  

organizacyjnych a także ubezpieczenie z tytułu odpowiedzialności cywilnej  
osób działających w imieniu Urzędu Miasta i gminnych jednostek organizacyjnych 

 
 

Na podstawie art. 15  ust. 2  i  art. 16  ust. 2  i  4  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r. � 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zmianami) zarządzam, 
co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Przygotowanie postępowania o udzielenie zamówienia na kompleksowe ubezpieczenie  
majątku gminy znajdującego się w zarządzie Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
oraz gminnych jednostek organizacyjnych a także ubezpieczenie z tytułu 
odpowiedzialności cywilnej osób działających w imieniu Urzędu Miasta i gminnych 
jednostek organizacyjnych z zastrzeżeniem treści ust. 2  i   3  powierza się City Broker 
sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, ul. J. Zeylanda 3/1 działającej w ramach pełnomocnictwa 
udzielonego przez Prezydenta Miasta, zwanej dalej Pełnomocnikiem oraz zespołowi 
w składzie: 

 
1) Przedstawiciele Urzędu Miasta: 

a) kierownik Wydziału Organizacyjnego � Zbigniew Romanowicz 
b) kierownik Wydziału Reagowania Kryzysowego � Andrzej Leja 
c) kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami � Wojciech Niewiadomski 
d) kierownik Wydziału Ochrony Środowiska i Infrastruktury � Jan Kwiczak 
e) kierownik Referatu Zarządzania Drogami � Marek Mazurkiewicz 
f) kierownik Referatu Obsługi Finansowej Urzędu � Tadeusz Orlik 
g) kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania � Stanisław Biernat 

 
2) przedstawiciel Zarządu Oświaty i Wychowania 
3) przedstawiciel Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego  
4) przedstawiciel Miejskiego Zakładu Budynków Komunalnych 
5) przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
6) przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
7) przedstawiciel Miejskiego Składowiska Odpadów 
8) Przedstawiciel Miejskiego Zakładu Cmentarnego  
zwanemu dalej Zespołem. 
 
 

2. Zadaniem Pełnomocnika jest opracowanie projektu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 

 
 



 

 

-2- 
 
 

3. Zadaniem Zespołu jest: 
1) udzielenie Pełnomocnikowi informacji oraz udostępnienie dokumentów i danych 

niezbędnych dla opracowania projektu specyfikacji istotnych warunków zamówienia  
2) zaopiniowanie treści projektu specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
 

§ 2 
 

1. Wyznaczam Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle jako jednostkę organizacyjną właściwą do 
przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia. 

2. Jednostką organizacyjną Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle odpowiedzialną za 
przeprowadzenie postępowania i udzielenie zamówienia jest Wydział Zamówień 
Publicznych. 

3. Komisja przetargowa do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
zostanie powołana odrębnym zarządzeniem. 

 
 

§ 3 
 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem zastosowanie mają 
przepisy obowiązującego w Urzędzie Miasta Regulaminu postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego przez Gminę Kędzierzyn-Koźle prowadzonego przez Urząd Miasta 
Kędzierzyn-Koźle. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega doręczeniu za potwierdzeniem 

odbioru członkom Zespołu oraz Wydziałowi Zamówień Publicznych Urzędu Miasta. 
 
 
 
        PREZYDENT  MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz (-) 
 


